

brunch classics

served with salad, breakfast potato or toast
substitute egg whites 2 or fruit 2

classic bel breakfast | 9

2 eggs any style | applewood bacon | toast
+2 add turkey sausage

breakfast burrito | 12

eggs | bacon | potato | soyrizo | turkey sausage | kale | avocado
queso fresco | sour cream | pico de gallo

breakfast tacos | 10

(2) eggs | bacon | avocado | soyrizo | cheddar | pico de gallo
chipotle aioli

breakfast sandwich | 12

scrambled egg | applewood smoked bacon | avocado | sharp
cheddar | chipotle aioli | sourdough or english muffin

vegetable scramble | 12

spinach | asparagus | zucchini | red onion | baby heirloom tomato

chicken mushroom scramble | 12

shredded chicken | crimini mushroom | shallots
pepperjack cheese | arugula

spicy turkey scramble | 12

roasted serrano | turkey sausage | house chips
feta cheese | red onion | sour cream

classic benedict | 11

canadian bacon | poached eggs | english muffin | hollandaise

the green benedict | 12

spinach | tomato | poached eggs | english muffin | hollandaise

smoked salmon benedict | 12

avocado | english muffin | hollandaise

biscuits and gravy benedict | 12

bacon gravy | buttermilk biscuits | poached egg | turkey sausage

shares

avocado toast | 9

avocado | basil | feta | chipotle mayo | balsamic | ciabatta

truffle garlic tots | 10

minced garlic | white truffle oil | truffle aioli

grilled cheese and tomato soup | 9

tomato soup | american cheese | sourdough

smoked salmon sliders (3) | 10

cucumber | smoked salmon | caper relish
red onion | dill cream cheese | milk bun

sweet potato fries | 6

sweet salt

house cut fries | 6

house french fries

salads

add chicken 4 add salmon 9 add skirt steak 7

brussel sprout salad | 12

spinach | apple | applewood bacon | radish almond | parmesan | cider vinaigrette

cobb salad | 12

romaine | bibb | tomato | avocado | hard boiled egg | bacon | bleu cheese | house ranch dressing

chinese chicken | 12

almond | shredded cabbage | chopped bibb lettuce | carrots | sesame seeds | green onion | shredded chicken | sesame soy dressing

greek salad | 12

romaine | olives | cucumber | feta | heirloom cherry tomato | red onion | cider vinaigrette

chopped kale caesar | 12

kale | parmesan | avocado | spicy brioche crouton

ahi poke salad | 15

organic mix greens | marinated ahi | cucumber | avocado | scallions | crispy wonton | sesame seeds

sandwiches

**all sandwiches come with choice of mixed greens or fresh cut fries
substitute sweet potato fries +2 or garlic tator tots +3**

belmont burger | 15

applewood bacon | gruyere | onion marmalade | arugula | pickle | ketchup | mayonnaise

the late riser | 15

house patty | smoked bacon | sunny side egg | american cheese | herb aioli | ketchup

chicken caesar wrap | 13

grilled chicken breast | romaine | tomato | avocado | caesar dressing | parmesan | spinach tortilla

turkey wrap | 12

oven roasted turkey | smoked gouda | chipotle aioli | arugula | avocado | basil | sun dried tomato tortilla

chicken blt | 12

applewood bacon | chicken | tomato | bibb lettuce | avocado | chipotle aioli | sourdough or wrap

grilled vegetable wrap | 12

zucchini | red bell pepper | avocado | asparagus | hummus | arugula | sun dried tomato tortilla

other brunch

huevos nacheros | 10

sunny side egg | black beans | soyrizo | queso fresco | pico de gallo
sour cream | tortilla chips

breakfast avocado toast | 11

avocado | basil | feta | chipotle mayo | balsamic | sunny side eggs

crème brulee french toast | 11

strawberries | powdered sugar | brioche | whip cream | maple syrup

nutella bacon french toast | 13

nutella spread | applewood smoked bacon | powdered sugar
whip cream | maple syrup | strawberries

chicken & waffles | 14

southern fried chicken | belgium waffles | maple syrup
smoked bacon gravy

buenos tot-chos | 12

tator tots | 2 sunnyside up eggs | chopped bacon | cheddar cheese
micro cilantro | chipotle aioli

-Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
-Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: Milk, Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts, Tree Nuts, Fish, Shellfish